
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

 

13.02. 2020  г.                                                                                     №   27 /01-03 

 
г. Апшеронск 

 

 

  О назначении состава комиссии по изучению мнения населения о 

качестве оказания муниципальных услуг образовательными 

учреждениями муниципального образования Апшеронский район 

за 2019 год 
 

Руководствуясь приказом управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от  25 февраля 2019 года № 

264/01-03 «Об утверждении порядка  изучения мнения населения о качестве 

оказания муниципальных услуг образовательными учреждениями 

муниципального образования Апшеронский район», п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить комиссию по  изучению мнения населения о качестве 

оказания муниципальных услуг и доступности предоставления 

образовательных муниципальных услуг населению образовательными 

учреждениями муниципального образования Апшеронский район в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: 

        заместитель начальника управления  образования администрации                       

        муниципального образования Апшеронский район Аипова С.А.; 

Члены комиссии: 

        ведущий специалист управления образования Гриценко И.Е.; 

        ведущий специалист управления образования Дорошенко М.Д.; 

        ведущий специалист управления образования Жадан Н.Н. 

Секретарь комиссии:   

         делопроизводитель управления образования Решетникова Л.Н. 

2.Заместителю начальника управления  образования администрации                       

муниципального образования Апшеронский район (Аипова) С.А.по 

результатам изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных 

услуг и доступности предоставления образовательных муниципальных услуг 

населению образовательными учреждениями муниципального образования 

Апшеронский район оформить итоговый протокол в срок до 20 февраля 2020 

года 

 

 



 

 

3. Делопроизводителю управления образования (Решетникова Л.Н.) 

разместить итоговый протокол на сайте управления администрации 

муниципального образования Апшеронский район.  

 

 

Начальник управления образования                                               

администрации муниципального  

образования Апшеронский район                                                      Т.А.Борисенко 


